
SVAZEK OBC| PODKOVANSKO
Skalsko 89,294 26 Skalsko,

tel"+4ao 606562 4B0,IČo 72044314, DIČ Cz7zo443!4
e-mail:info@dsopodkovansko.cz i www.dsopodkovansko.cz

Zpráva o činnosti DSO Podkováňsko za rok2O2L

Činnost DSO byla plně v souladu rozhodnutí o povotení vypouštění odpadové
vody a nařízení o správních nařízení a schváleným kanalizačním řádem
v jednotlirných obcí DSO.

Ve spolupráci s VODOU. CZ byla zpracována žádost pro Povodí Labe a
Vodoprávní odbor Magistrátu města Mladá Boleslav o prodloužení
kolaudačního rozhodnutí na vypouštění odpadní vody do Strenického potoka
Vodoprávní odbor v Mladé Boleslavi rozhodl o prodloužení povolení vypouštění
odpadních vod do Listopadu 2026.

-v roce 2O2L byla v termínu podáno hlášení |SOP na MŽP

Hlášení na Vodoprávku Mladá Boleslav VUME-VULE stav provozní a majetkové
evidence {kanalizační řád, cena stočného, množství vypouštěné odpad. vody

Na PPMZ operační program byla zaslána Průběžná monitorovací zpráva o
stavu plnění podmínek udělené dotace {do 29. 9.2026|

Na MF byla poslána zpráva o porovnání všech položek na v,ýpočet ceny
stočného ze skutečností hospodaření DSO za rok 2a2l

Odesíáno pravídeíné roční daňové přiznání na fínanční úřad Míadá Boleslav
odevzdané podklady pro v,ýpočet kalkulace stočného za rok2O2l u této položky
je jenom návrh nebo naše přání, snažíme se udržet co nejnižší náklady na
provoz a vytvořit základ pro rnýpočet kalkulace co nejnižší.
provoz ČOV jsme zajistili na základě schváleným provozním řádem

Provoz čistírny je řádně veden v deníku provozu.

Je prováděn měsíční odběr vody na odtoku s výsledkem splňující kvalitu
vypouštění vyčištěné vody, Kvalitu splňuje i rozbor odpadního kalu

V roce 2a2! bylo vyčištěno cca 30 000 m3 odpadní vody, dáIe bylo zlikvidováno
585 m3 kalu v celkdýé hodnotě 350 987 Kč. V rámci zlepšování životního
prostředí byla vyřešena likvidace kalu. Využívám e zařízení na likvidaci od VODY:
CZ., která nám zlikviduje způsobem odvodnění a odveze 50% kalu Jsou ušetřeny
náklady za 58 jízd fekálním vozem na čističku v Mělníce.



Vážení kolegové dovolte abych ze zastavil nad vypouštění odpadních vody od
občanů v letošním roce jsme museli vyměnit dvě čerpadla, která po 5 letém
provozu byla z důvodů neopravitelného opotřebení, které způsobilo občany
vypouštění nezpracovatelný odpad do kanalizace. tVa ČS ve Skalsko jsme od
začátku provozu zasahovaliv průměru mimořádně ročně 5x a při každém
pravidelném servisu bylo čerpadlo přicpané což mělo za následek rnýměnu

čerpadla v měsíci lednu ZallStejná situace jako na SkaIsko byla i na ČS

v Kováni s tím že bylo potřeba těch mimořádných zásahů bylo v průměr 7 x a

na závěr roku 2a2L musíme vyměnit čerpadlo taky na ČS v Kováni, takže
zbytečné náklady nás stáli v letošním roce 165 568 Kč Na uhrazenijsme museli
použít peníze zkrizového účtu. Protože ve schváleném rozpočtu na rok 2a21
jsme s nav,ýšením nepočítali.

Na zlepšení finanční situace a využití provozu naší ČOV (současně je využívána
na75%|jsme v spolupráciZD Skalsko nabídli možnost občanům okolních obcí
využít možnost likvidace odpadních vod.}Na základě smlouvy na likvidaci
odpadních vod z jímek od nemovitostí. Byl vypracován manuál na dovoz
odpadních vod do svozové jímky, četnost svozu, čistota odpadních vod v jímce
K 1. 11. jsme přijali 857m3 odpadní vody a do rozpočtu ve v,íši 40 27g Kč.

V roce zazl,jsme museli řešit činnost servisního střediska v Babicích kde se
snížili stavy pracovníku a taky klesla kvalitativní úroveň stávajících pracovníků.
Takže momentálně je v provozu středisko v Hořenicích tj. 90 km jedna jízda.

Situace není pro nás dobrá tak jsem udělali průzkum u Vaku kdo jim opravuje
čerpadla a byla doporučena fa ČrnpaUn VRCHLABÍ. nylo rozhodnuto využít
jejich služby na základě platné smlouvy tím jsme dosáhli úspory nákladů na

servisní služby o 4a%

Na rok 2a22jsme si dali za úkol snižovat náklady a hlavně se musíme nastavit
pravidelnou kontrolu technického stavu čerpadelvzhledem k 6 letému provoz a

tak předejít k opotřebení zařízení.

V roce 2O2L byla provedena revize eIektro na všech zařízeních v rámci DSO



pŘílnnv

yýorur

sALDo

t rlda

pŘítuty

vÝoatr
SALDo

Rozpočet
schválený

1 B00 B00,00
1 800 sú0"80

Rozpočet
po změnách

15!4 479,aa
1628 ]-38,00

-113 659,00

1.2" Kapitátorný rozpočet 2021

Rozpočet
schválený

Rozpočet
po změnách

1-14794,aa
-L14794,aC

3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2021

Rozpočet
schváiený

Rozpočet
schválený

]. B00 C0O,C0

1 800 00§,00

Rozpočet
po změnách

Rozpočet
po zrrrěnách

1628138,00
114 794,0CI

t747 932,00

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2021

skutečnost

3,314 453,17 3,520 000,00 131,4 479,Bo

200 000,00 280 000,00 200 000,00

t5t4 453,tv 1 80B 00§,00 L5L4 479,Qa

%sR

84,14
85,52

%sR

%§R

86,48

71,43

84,L4

%sR

85,52

91,89

%UR

100,00
94,54

%UR

]"00,00

%UR

].s0,00

10CI,OCI

100,00

%UR

94,54
100,Gff

94,9§

SVAZEK OBCÍ PODKOVÁŇSKO
§kalsko 89, 2g4 25 Ska lsko, tel. 606562480, lČo 7za4/,3'4, DlČ cz7 2o443L4

e-ma il :info@dsopodkovansko.cz ; www.dsopodkovansko.cz

nÁvnrt zÁvĚnrčruÉno účru zA RoK zax (v Kči

skutečnost

151,4 453,17

1539 279,48
-z4 826,31,

§kutečnost

1,1"4793,7t

-114793,73-

l rlda

l-DAŇovÉ pŘúivtv

2-NEDAŇúVÉ pŘíltvtv

3-KAPlTÁLovÉ pŘuttllv

4-PŘUATÉ TRANSFER\

CELKEM pŘíl*ny

Třída skutečnost

s-sĚŽNÉ yÝoa;i ]. 539 279,48

6-KAP|TÁLOvÉ wnru t!4793,7L
CELKEM výpalr 1 554 g73,19



3.1. Agreqované vÝdaie dle cito\rých oblastí 2020 - 202t

Řeaer
eĚžruÉ vÝorur
Výdaje na platy a ot

Sstatní platby za

provedenou práci

Odměny zastupiteli
Mzdové wídaje celtr

Neinvestiční nákupi
Nákupy vody, paliv

Nákup s|užeb a osta

Opravy a úcjržba mt

Daně (dali z převod

Výdaje z finančního
Ostatní výdaje (úrol

2020 skut

8100,00

12]. 590,00
90 000,00

2l9 6:9B,aB

65 272,78

349 269,7v
520 883,94
45]" 516,]"5

-40 353,0CI

5 510,00
6 000,00

Ostatní provozní rn! 1 358 0t19,64

Tra nsfery příspěvkovým orga nizacím

Transfery ostatním vlastním arganizacím - o.p,s

Tra nsfery jiným subjektům
Transfery "prt3tokové" - soc.dávky

Převody vlastním fondům nekonsolidova né

Neinvestiční transfery celkem
Půjčené prostředky

C§LKEM L577 739,64

KAPlTÁLovÉ výoffe
SW + výpočetnítechnika
?ařízení budov, staveb

Nákup pozemků

Stroj e, přístroje, zaYizení, dcpr. prostřed ky

ůstatní {studie, ÚF, rezerva.,.}

Fořízení vlastního majetku celkem

!nvestiční tnansfery vlastním organizacím

l nvestiční tra nsfery jiným subjektům

lnvestiční transfery celkem

Půjčené prostředky

cELl(EM

0.5i

2021 skut

8 775,o0

7,7t 124 915,oa
5,7a 97 500,00
t3,9? 231190,03
4,13 65 258,90

22,L4 3ú3 736,84

33,0l- 677 062,54

78,62 L42758,za
-2,56 -38 537,08

0,35 208 310,00

0,3B

86,B8 1 308 089,48

100,00 1 539 779,48

3,L4 793,7L

tL4793,7t

tr3.4793,7t
í. 654 §73,19

"/o/o

0,53

7,55
5,89

73,98
3,95

]-8,33

37,91,

8,§3
-2,33

1?,59

79,08

VÝ§AJE cELK§í\r1 L577 v39,64 10s,fis

93,06

6,94

5,94

6,9lt
3.00,08



3.2. Závazné ukazatele 202'|

Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost SkuteČnost

Pokladní správa 280 000,00 200 000,00

Lesy a zemědělství
podnikání a stavebnictví
vnitřní obchod
cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářství t 518 000,00 151-7 600,00 1 31,4 379,00 1t94 447,63

školství

Územní rozvoj

Ochrarra ovzduší a půdy

Odpady 1400,00 1- 400,00
Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupite!stvo
Správa úřadu

Mezinárodní spol upráce
Daně, pojištění a
úroky 2 000,00 50 000,00 74,17 192 535,00

Ostatnífinanční operace 231 000,00 265 69B,56

ostatní nezařazené

Celkem 1 800 000,00 1 800 000,00 1514 453,L7 I 654 073,19

Příjmy z financování

Výdaje z financování

Použitá rezerva {z gÚ} 139 620,02

CELKEM -t39 62g,g2

4. skutečné PŘÍJMY a VÝDAJE 2019 _ 2021

Skutečnost 2019 Skutečnost 2020 Skutečnost 2021

Mésíc

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen

červenec
Srpen

Září
=,.Ruen

Llstopad

Prosinec

cELKEM

Příjmy Výdaje Fříjmy Výdaje Fříjmy Výdaje

41,6 362,9 13B 695,6

42a 862-,5 759 099,4

17a 630,3 122110,8
260 509,9 86 646,7
29 692,6 lla 444,a

3,52 824,1 1,25 717,a
47 531,,2 . 68 991,,3

10 659,5 55 907,9
L84 634,5 38z6t,4
55 329,8 144 t98,9
14 928,9 69 776,4

29 925,7 74 581,5

t793 891,8 t294 430,9

338 929,3 92 094,ů
37-4 633,8 23a714,2
713 498,6 I54 396,6
48956,7 L47 917,9
2a 096,1 87 53a,8

1,65 674,a 86 440,B

39 03.9,4 1a3 373,6

16 49ž,ú 3487L2,4
169 60§,5 t50247,1
54 331,9 -15 727 ,9
9 647,9 61 895,0
36 867,4 130 645,9

t M7 v47,5 t 577 739,6

9 557,s 93 566,1
586 v74,4 3,83 126,2

773 752,8 388 621,8

75 582,5 142- 512,6
38 8a2,8 9a 337,6

1.3t 753,7 85 798,1"

65 979,a 158 L92,2
41 359,3 64 583,1
136 004,1 3.43" 358,4
77 96I,a 9a752,7
64 618,7 tlz 2t5,a
62 808,0 n 02 ú09,5

t 5L4 433,2 1 654 a73,2



5, Financování 2021

Název po|ožky

Zm,StaVU

krátkodob.prost.na
iJU

Flt§ANcoVÁNí
cELKEM

§. Monitorinq obcí

Popis

účet - popis

311- Odběratelé

314 - Krátkodobé pos

341- Daň z přúmů

343 - Daň z přidané h

cELKEM

skutečnost

139 62a,a7

L39 629,02

2019

2gL9
44 a48,aa
99 008,25

214a2,97 ,

tr64459,22

Rozpočet
scl,rválený

?0za

1,16129 822,9
1043 5Zt,9

414 8t3,18

2020
75 7&2,aa
13-6 008,26

27 679,aa
2L8969,26

Rozpočet
po změnách

228 453,00

228 453,00

2a2L

i 5I4 453,17

1í6 tot 155,5
gza a8z,7

z75193,16

2a2L
43 237,aa
11a711,38
73.510,00
6 856,00

232 3tr4,38

%sR %UR

63.,17

6t,tz

í.. Fočet obyvatel obce

2, Přljem celkem ipo 1 793 B9l,B0 1 447 747,52
3, Úr*ky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků

5. Dluhová služba {DS}celkem ř.3+ř.4

6" Ukazatel Dluhové služby {%|ř.5/ř.2
7. Aktiva ceikern 1t5 454 080,0
8, Cizízdroje
9, §tav na

87ů 396,0

bankovních účtech 544 805,30
celkem
10. Úvěry a kornunální dluhopisy
13." Přijaté rtávratné finančníuýpomoci {PNFV} a ostatní dluhy
í.2. Zadluženost celkem ř.LO+ř.LL

13. Podílcizích zdrojr a,75 0,90 a,79
14. Podíl zadluženosti na cizích zdrojích |%'l ř.í2lř.8
35.8-1eté saldo 4 536 208,96 4387 7.47,42 4238 82,2,55

16, Oběžná aktiva 1,174713,52. ].830 939,47 17O7 401,64
17, Krátkodobé závaz 870 396,02 1,043 5V1,87 92a 082,24
18. Celková likvidita 1,35 7,75 7,86

7. Pohledávkv k 3{,{2.2021

g. Závazkv k31,1Z.ZOZ1

účet - popis 2019 2a2a 2a2L



321- Dodavatelé

324 - l(rátkodobé přij

€EtKEM

1 2].0,00

742- 498,17
7437g8,t7

18 589,61 7 a56,48
775 67a,aa 713 955,38
794259,6t 72l8t!,86

10"1. Jrnění. upravuiící položkv a fondv k 31,12.2021

Název Ťcndu

401 - ,lmění účetní je<

403 - Transfery na ps

408 - Opravy předch.

419 - Ostatní fondy

cEL|(§M

počáteční §tay

-36 503,9
98 239 751,5

_180 001,0
250 016,7

98 272763,3

Zůstatek k 31"x2.

t3 469,1

94 424 L77,5
-]-80 OCI1.0

zaa a43,7
94 457 539,3

10.2. Peněžní a o§latní fondv k 3{,12,2021

ltázev fondu počáteč§í§tav Zůstatek k 31,12.

4].9 0ú - Ostatní fond 250 016,67 200 043,66

CELKEM 25o ot6,67 200 043,66

11" §tavv na běžnÝch úélech a v pokladně k_31.12.2021

účet - název

Z311* - Základní běž

2T,7a - Základní běž

23610 - Běžné účtyft

cELKEM

počáteční stav

163 912,11
884,4a

25o a16,67
4L48L3,L8

Položka

4121

4139

Označení

Krátkodobé pohledávky {Netto}
Dlouhodobé pohledávky {Netto}
Z toho: Dl. pohledávky - následující rok
Rozpočtové přúmy

Podíl pohledávek na rozpočtu {v %}

Zůstatek k 31.12.

74 3B5,Lo
764,4a

200 043,66
275 L93,L5

200 000,00

100 00B,00

Kč

5G §93,00

t5,s,4 453,L7

3,33-

,!2.3. Přehle{přiiatých dotacív r, 2021 z rozp. krair},obcí.DSO a převodv z vl. fondů
Označenípoložky 5kutečnost Rozpočet schváien,ý Rozpočet pc změnách
í{einv.při.!até

transf.cd obcí
Ost,převody z

vlastních fondů

280 00CI,00 20CI 000,00

13.'t._Pp§ú| pqhledévek na r_qzpočtu v roce 292l.



13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 202't

označení kč
Krátkodobé závazky 7 CI56,48

Dlouhodobé závazky

Z toho: Di. závazky - následující rok

Rozpočtové přúmy 3. 514 453,17
podíl závazků na rczpcčtu {v %} a,47

13,3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2021

označení kč
Zastavenií, majetek

Majetek celkem 114 393 753,87
Podíl zastav. nra.ietku na celk. rn, (v %}

14. Maietek k 31"12.2021
Účet - popis ?02t

Brutto Korekce Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 16 za},a -].6 200,0

B21" - Stavby 13.4 23a 471,9 -L9 712 42Z,a 94 518 a49,9

028 - Drobný dlouhodobý hmotný 3,47 a82,a -747 08Z,a

CELKEM Ll4393753,9 -t9 8757a4,o 94 518 049,9
z toho: oprávky k majetku celkem -19 875 7a4,B



Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2021 12 72044314

Název a sídlo účetní jednotky:

Wxnz pno HoDNocENí pLNĚNi RozpočTU
úzrn,'ruícH sAMospRÁvNÝcH celrů, ooenovólNlÝcH švnzxů oscí

R RsctoltÁLtlícH Rno

Fin2 - 12M

sestavený k31.12.2021
(v Kč na dvě desetinná místa)

svazek obcí podkováňsko
Skalsko 89
294 26 Skalsko

l.Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka
Schválený
rozpoěet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
pořtku roku %Rs %RpZ

0000

oJ lU

631 0

6330

6330

4121

2111

2141

41 39

NeinV.přijaté transf,od obci
Příj,z poskyt,slUžeb a výrobků

odVád,a čist.odp,vod,nak.s ka]

Příjmy z úrokú (část)
Obec,příj,a v\i,d,z fin,operací

ost.převody z V}astnich fondů
PřeV,Vl,fondům v rozp,úz,úrov,

280 000,00
1 518 000,00
1 518 000,00

2 000,00

2 000,00

1 800 000,00

200 000,00
1 314 379,00
1 314 379,00

1 00,00
100,00

1 514 479,00

200 000,00
1 314 379,00
1 314 379,00

74,17

74,17
,l00 000,00
100 000,00

1 614 453,17

71,4 100,0

86,6 100,0

86,6 100,0

3,7 74,2
3,7 74,2

Přijmy celkej.n
89,7 106,6

. FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1
T isk: 23.02,2022 9 : 55 :43



lčoi72044314
svazek obcí podkováňsko

Wrnz pno HoDNocENí pLNĚNí RozpočTu úsc, oso R RR (v Kč)
sestavený k31 ,12,2021

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraf PoIožka
Schválený
rozpoóet

Rozpoóet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs oÁRpz

Zóz I cUZ I

2321 5139

2321 51 51

2321 5154

2321 5168

2321 5169

2321 5171

?321 6121
2321

3722 5169
3722

6310 5163
bJ lU
oJZU J l oJ

6330 5345

6330

6399 5362
6399 5365
bJ9V

6409 5021

6409 5023

6409 5032
6409 51 39

6409 516,1

6409 5162
6409 51 68
6409 51 69

6409

ostatní osobní Výdaje

DHDM
Nákup materiálu j.n,

studená voda
Elektrická energie
Zprac.dat a sl, inf , kom,techn,

Nákup ostatních slUžeb

Opravy a udržováni
Budovy, haly, stavby

odVád.a čist,odp,Vod, nak,S kal
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů
Služby peněžních ústavů

Obec,příj,a výd,z fin,operací

Služby peněžních ústavů
Pojištěn í fLrnkóně nespecifi k.

Převody vlastním rozpočt,úótům
Přev,vl.fondům v rozp, úz,úrov

Platby dani a poplatků SR
Pla,iby daní a popl.kraj,,obc,,

ostatní íinanóní opeíace
ostatní osobní Výdaje

odměny ól,zastup,obcí a krajů
PoV, pojiStné na veř,zdrav, poj

Nákup materiá|u ].n

Poštovní služby

SIužby e,eKiror|c <omun kaci
Zprac,dat a sl,]nf, kom,techn

Nákup ostatních SlUžeb
ostatní činnosir j n,

65 000,00

1 00 000,00
1 1 0 o00,00

7 600,00

34o 000,00

400 000,00
495 000 00

1 517 600,00
1 400,00
1 400,00
7 000,00

7 000,00
,18 000,00

1 8 000,00

20 000,00
5 000,00

25 000,00

37 000,00

80 000,00

7 c00,00
7 000,00
1 000,00

1 000,00
91 000,00

7 000,00

231 000,00

1 800 000,00

77 848,a0

65 606,00

385,00

302 853,00

12 263,00

478 943,00
142 759,O0

114 794,a0
1 195 451 .00

1 400,00

1 400,00
5 453,00

5 453,00
1 7 309,00

1 7 309,00

49 336,00

208 310,00

257 646,00

47 067 aa

97 500,o0

8 775,00

653,00

926,00

104 4,16,00

6 336,00
265 673.00

1 742 932 o0

77 a48,0o

64 605,90

384,00

3o2 852,84

12262,75
478 942,23

142758,20
114 793,71

1 194 447,63
1 400,00
1 400,00
5 453,00

5 453,00

17 309,00

17 309,00

100 000,00

100 000,00

-38 537,00
208 31 0,00

169 773,00

47 067,0o
97 500,00

8 775,00
653,00

926,00

1o4 434,00
6 335,56

265 690,56

1 19,8 100,0

58,7 98,5
Á1 oo7

89,1 100,0

100,0

119,7 100,0

28,8 100,0

100,0

78,7 99,9
100,0 100,0

100,0 100,0

77 ,9 100,0

77,9 100,0
96,2 100,0

96,2 100,0

100,0

679,1 65,9

127 ,2 100,0
121 ,9 100,0

125,4 100,0

9,3 100,0

92,6 100,0

114,8 100,0

90,5 100,0

1 15,0 100 0

Výdaje ce]kem 1 754 073,19 97,4 100,6

. FENlX, Výkaznictví 9.21.003 strana 2 T isk: 23,02,2022 9:55:43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXX. PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k31.12.2021

lll.Financování - třída B

Název číslo
poIožky

SchVálený

rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poétku roku %Rs oÁRpz

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhíazené splátky krátkod,Vydaných dluhopisů C)
Krátkodobé přijaté půjĎené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod, přij, půjč. prostředků(-)

Změna stavu kr,pr,na bank.úč,kromě úótů SFA(+/-)
Aktivni krátkod,operace říz, likvid ity-příjmy1+1

Aktlvn i krátkod,operace říz, likVidity-\^idajeG)

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé Vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dluhopisů G)
Dlouhodobé přijaté půjcené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod přlj pů]č,prostřed<ut)

Změna stavu dlouh,prostředků na bank,účtech(r/-)
Aktivní dlouhod.oper. řízení IikVidity-příjmy(+)

AktiVn í dloU hod. o pef .řízení likVid ity-VýdajeC)

krátkodobé financování ze zahraniči
Krátkodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené spiátky krátkod.Vydaných dluhopisú C)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod,přij,půjč,prostředkůG)

Zm,S, kr,pr,na o.účzezaff. jiných než zDUl+,)
Aktivni krátkod,oper,řízení likVidity-příjmy1+1

AktiVní krátkod,oper,řízení likVid jty-VýdajeG)

Diouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod,vydaných dIuhopisů t)
Dlouhodobé přijaté půjóené prostředky(+)

Uhrazené splátky dIouhod,přij. půjč. prostředkůC)

Změna stavu dlouh,prostředků na bank.účtech(r^)
Aktivní dlouhod oper,řízení likVidity-příjmy(+)

AktiVní dlouhod oper,řízení likV]dity-VýdajeC)

Opravné položky k peněžním
Operace z peněžnich LóIL organlzace nemajtcí
charakter pří.jmú a \^ida.lú Vládniho sektoru (+/_)

Nerealizované kurzové rozoí|y pohybů

na devlzouých účtech (+l-)

Nepřevedené částky VyrovnáVající schodek (+/-)

F i n a n co v á n í (součetza třídu 8)

8111

8112
8,1 13

8114
81 15

8117

81J8

8121

8122
8123
8124
8125
8127
8128

8211

8212

8213
8214
8215
8217

8218

8221

8222

8223
8224
a225
8227

8228
operacím

8901

8902

8905

8000

228 453,00

228 453,a0

139 620,02

í 39 620,02

6,1,1

61 ,1

. FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 3 T isk: 23.02,2022 9 : 5 5 :43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Wrnz pRo HoDNocENí PLNĚNí ROZPočTU úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k31,12,2021

lV,Rekapitulace příjmů, uýdajů, financování a jejich konsolidace

Název čisto
řádku

Schválený
rozpoóet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poěátku roku %RS a/oRpZ

434241

Třidal-DaňoVépříjmy
T íida 2 - Nedaňové příjmy

Třída 3, Kapitálové příjmy

Třida 4 - Př;]até transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmú
V tom poiožky:

2223 - Př|.zfin.vyp,min,let mezi kr.a obcemi

2226 - Přijmy z fln,Vypoř.min,|et mezi obcemi
2227 - P říj.z f in.vyp, min, let-RR, kraj, obce, DSo
2441 - Sp|átky půjčených prostředkú od obcí
2442 - Splátky půJčených prostředků od krajů

2443 - Splátky půjčených prostř,od region,rad
2449 - ostatni splatky pujó prostř,od VRÚÚ
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
41 22 - Neinvestjční přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční přij,transfery od reg,rad
4129 - ostalni nelnV piijate transfery od RÚÚ
41 33 - Převody z V|astnich rezervních fondů
4134 - Převody Z rozpoěto\^ich účtů
4137 - NeinV,př,rnezi stat.m a ]ejich č,-pří]my
4138 _ Převody z vlastní pokladny

4139 - ostatní převody z vlastních fondŮ

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obci
4222 - |nuestiční přijaté transfery od krajů

4223 - lnvestiční přij.transfery od reg,rad

4251 - inV,přev,mezi stat, městy (hl,m. Prahou)
a jejich měst,obVody nebo cástrn]-příjmy

4229 - oslatr: iT V,piijate trans'ery oo RÚÚ
ZJ 024 - Transíery přijaté z území ]in.okresu
ZJ o25 - spláiky pů]č,prostř,přij,Z úz,j okr,

zJ 028 - Transíery př]]até z úZemí jin.kraje

ZJ 029 - Spiátky půjč,prostř přij.z úz,l,kr.

P ř í j my ce I ke m po konsolidac
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové Výda]e

VýdaJe ce{kem
KonSolidace výdajú
V tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestióní transfery krajům

5325 - NeinVestiční transfery regioná|,radám

5329 -Ostatní nelnvestiění transfery VRÚÚ
5342 - Převody FKSP a soc,fondu obcí a krajů

5344 - Převody vl,rezervním fondům úZ,rozpočtů
5345 - Převody vlastnim rozpočtonim úětům

5347 - Neinv.př,mezi stat,m,a jejich č,-!}rdaje
5348 - Převody do Vlastní pokladny

5349 - ostatní převody v|astnim íondŮm
5366 - Výd,z fin,Vyp,min,let mezi kr,a obcemi
5367 - Výdaje z íin.Vypoř,min,|et mezi obcemi
5368 - Výd,z fin.Vyp min,let-RR,kraj,obce,Dso
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5643 - Neinvest.pŮjóené prostředky reg,radám
5649 - ostatní neinvest,půjč,prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestióni transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - ostatni investlčni transfery VRÚÚ
6363 - lnV,přev,mezi stat.městy (hl,m,Prahou)

a jejich měst,obvody nebo éstmi-!ýdaje

401 0

4020
4030

4040

4050

4060

4061

4062
4063

4a7a

4080
4081

4090

41 00

411a

4111

4120

4130
4140

4145

4146
4150

417o

41 80

4181

4182

41 90

4191

4192

4193

4194

420a

421a

422a

4240

425a

4260

4270

4271

4280

4281
429a

4300

4305

4JUb

43,10

4323

4340

4341

4350

4360
437a

4371

4JóU

4381

1 520 000,00

280 000,00

1 800 000,00

280 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 314 479,00

200 000,00

1 514 479,0O

200 000,00

1 514 479,00

1 628 ,138,00

114 794,00

1 742 932,0a

1 314 453,17

300 000,00

1 614 453,17

1 00 000,00

1 514 453,17

1 639 279,48

114 793,71

1 754 073,19

1 00 000,00

1 00 000,00

86,5 100,0

1O7 ,1 150,0

89,7 106,6

84,1 100,0

91,,1 100,7

100,0

97,4 100,6

200 000,00 71,4 100,0

1 00 000,00

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 4 r isk: 23.02,2022 9 : 55,. 43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXIZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestaVený k31 ,12.2021

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpoóet

RoZpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %Rs oÁRpz

4341teXt

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené pro§tředky krajům
6443 - lnvestiční půj.prostředky region.radám
6449 - Ostainí invest.půjčené prostředky VRÚÚ
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu

zJ o27 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.okr.

ZJ 035 - Transfery poskyt,na území jin.kraje

ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr.

Vý d a j e ce l ke m po konsolidaci
SALDO PŘÍJMŮ A VÍDAJŮ PO KONSOL|DAC|
Třída 8 _ Financování
ko n s o ljd ace f in a n co v á n í

FlNANcoVÁNí CELKEM Po KoNsollDACl

4400
441o
4411

4420
4421

4422

4423
4424

4430
444o
4450

4460

4470

1 800 000,00 1 742 932,00
-228 453,00

228 453,oo

22a 453,oo

1 654 073,19 91,9 94,9
-139 620,02 61,1

139 620,a2 61 ,1

139 620,02 61,1

FENlX, Výkaznictví 9.2í.003 Strana 5 T isk: 23.02,2022 9 : 5 5 :43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

vÝ<pa PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTU úsc, oso R nn (v Kč)
sestavený k31 ,12,2021

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo poóáteóni stav ke konci změna stavu
NázeV bankovního účtu řádku stav k 1,1, wkaz, období bankov účtů

o56261teXt

základní běžný účet Úsc
Běžné účiy íondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

601 0

6020

6030

6040

1 64 796,5,1 75 149,50 89 647,0,1

250 016,67 200 043,66 49 973,01

414 813 18 275 193,16 139 62a,02

FENlX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 6 r isk: 23.02,2022 9 :55:43



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝXPZ PRO HODNOCENi PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k 31,12,202'|

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související uýdaje v členění podle jednoiliuých nástrojů a prost. jedn.

Nástroj Prostorová

Paragraf Položka jednotka
Schválený Rozpočet Výstedek od
rozpoóet po změnách počátku roku %Rs %Rpz

abcd

okamžik sestavení: 27 01 2022 16:56:41

odesiáno dne:

Doš|o dne:

Razítko:

lyalek obci Podkováňsko
.Y[al!ko 89, 294 26 Skalsko
lco 72044314 , oté Cztnlqu4

Podpis Vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 12 T isk: 23,02,2022 9:55:43



Rozvaha
úzruNísRtrlospRÁvruÉ crury, sVMKy oBcí, REGIoNÁLNí RADv nrcloNů souoRžruosrt

sestavená k31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 11 ,02,2022 21:23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

AKT|VA CELKEM í16 íOí í55,5í 19 875 704,00 96 225 451,51 í00 070 í90,94

kontakiní osoba:
1 2 3 4

číslo
poiožky Název položky

syntetický
účet

UcETNI oBDoBl

nĚžruÉ
ttllNulÉ

BRUTTOlKOREKCElNETTo

A. Stálá aktiva 114 393753,a7 1 9 875 704 00 94 5",a a49 87 9823925i 47

l, Dlouhcdcbý nehmotný majetek 16 200,0c 16 200 00

'], Nehmotné Výsiedky VýZkumu a VýVoje

2, Softwale

3, ocenite]ná práVá

4, Povc]enky na emlse a preferenční imity

5, DroDný dloUhodobý nehmotný ma]eiek

6 os:atni dlo-nodobý nehnot^ý na,ere"

7 Nedokonóený dloUhodobý nehmotný majetek

B Poskytnuté Záiohy na d ouhodobý nehmotný ma]etek

9 Dlouhodobý nehmotný ma]etek Určený k prodeji

a12

013

014

015

018

019

041

051

035

16 20c 0c 1 6 200,00

il D|olhcdcbý hmotný majetek 114 377 553 87 19 859 504,00 94 518 049,87 98239251 47

i, Pozemky

2, Ku|tUrni predměty

3, staVDy

4 Samostatné hmotné movité Věci a soubory hm m Věcí

5 Pěstitetské celky trvalých poiosiú

6 Droo,y d o_hodoby hřoln, fra.eieh

7 ostatní d ouhodobý hmotný ma]etek

8. Nedokončený d ouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhcdobý hmotný ma]etek

10, DloUhodcbý hmotný ma]etek určený k prodej

031

021

022

025

02B

a29

a42

a52

036

114 23a 471.87

147 cB2 aa

19 712 422,oo

147 0a2,00

94 51 8 049.87 9823925,,47

]ll D]olhodobý finančni ma]etek

i, Majetkové účast] V osobách s rozhodujícím Vlivem

2 Majetkové účasti V csobách 5 podstatným Vl]Vem

3, DluhoVé cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé pújčky

5, Telmínované Vklady dlouhodobé

6 ostatní d ouhodobý f nanění majetek

7 Pořizovaný d]ouhodobý flnanční majetek

8. Poskytnuté záiohy na dloUhodobý f nanční majetek

061

062

063

067

068

069

043

053

lV DiouhodobópohiedáVky

i, Poskytnuié náVratné finančni Výpomoc dlo!hodobé

2, Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úVěrú

3, Dlouhodobé poskyinuté Zálohy

4 Dlouhodobé pohledáVky z ručení

5 osiatní dlouhodobé pohlecáVky

5, DiOUhOdobé poskytnuté zá|ohy na transfery

462

464

465

466

469

471

FENlX, Výkaznictví 9.2 1 .003 Strana 1 Tisk: 23.02 -2O22 9,.55:44

I I



lČo:72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
úzrHlt Ní sAMospRÁvNÉ celry, svvKy oBcí, REGIoNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽNosrt

sestavená k31,12.2021
1 2 3 4

čísio
položky NázeV poIožky

Syntetický
účet

účrrxí oaooaí

BĚžNE
MlNULÉ

BRUTTOIKoREKCEiNETTO

B, oběžná aktiva 1 7a7 401,64 1 7a7 4o1,64 1 B30 939 47

l Zásoby

,1 PoříZeni materiá u

2 l\lateriá na skladě

3 l\laier]á] na cestě

4 Necjokonóená Výroba

5 Polotovary V asini Výroby

5 Výrobky

i Poilzeflzbaží
8 zboží na skladě

9 zboží na cesté

10 ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123

13,1

138

139

ll Krátkodobé poh edáVky 1 4322a8 48 1 4322a8 48 1 416 126,29

,] odbóratelé

2 směnky K inkas!

3, PohiedáVky Za eskontované cenné papíry

4, Krátkodobé poskyinuié Zá ohy

5 J ^e po'|edavky Z ts!aV-; č,.^os:,

6 Poskytnuté náVratné finančni Výpomocr krátkodobé

7, Klátkodobé pohledáVky z postoupených úVěrů

3, Poh]edáVky z přerozděiovaných dani

9, PohledáVky za Zaměstnanci

1 0, Sociální zebezpečení

1 1, Zdravoini po]ištěni

1 2, Důchodové spoření

13 Daň Z prí]mů

14 csiatni daně. poplatky a jiná obdob peněž,p]něni

1 5 Daň Z pr dané hodnoty

'l6 PohiedáVky Za osobam mimo Vyblané Vlád,lnsiiiuce

17 PohiedáVk}/ za Vybranými ústředn Vlád institucem

'lB PohiedáVky za Vybranýmimistn!mi Vlád institucemr

23 Krátkodobé pohledáVky Z iučení

24 PeVné termínové operace a opce

25, PohiedáVky z neukončených íinančních operací

26 Poh edáýký Z í,nanča;ho 7aj štěni

27. PohledáVky Z Vydaných diIhop sů

28, Krátkodobé poskytnUié zá ohy na transíery

29, Krátl(odobé zprosiředkoVání transferů

30, Nák]ady příšiích období

31, Příjmy příšlích obdobi

32 Dohadné účty aktivní

33 ostatni k|átkodobé pohledéVky

311

312

313

314

315

ól

319

336

337

344

346

363

369

365

367

373

375

3B1

383

377

43 237,aa

110711,38

71 510,00

6 856 00

16 384,2c

1 18350990

43237 ca

1i,a 711 38

71 510 00

6 856 00

16 3a4,2a

1 183 509,90

7 5 282.aa

1i6Oc826

27 679,0a

17 157,a3

1 1 80 000,00

FENlX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 2 T isk 23,02,2022 9 : 55 :4 4

I I I



lČoi72o44314 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMospRÁVNÉ cELlť, svnzKy oBcí, REGloNÁlNí RRoy REGloNů soUDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavená k3'1.12.2021

ill Králkodobý f]nanč|i ma]etek 275 193 16 275193,16 414 813,18

1 2 3 4

čísio
poIožky Název položky

Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BEZNE
MlNULÉ

BRUTTo I xoRrrce NETTo

1 l\la]etkove cenné papíry k obchodování

2 Diuro!e cenne paplry 
^ 

obchodová-i

3 Jiné cenné papíry

4 Termílované Vklady krátkodobé

5 Jiné běžnó účiy

9. Běžný účei

11. Záklalaí béžnÝ účet územních samosprávných celků

12. Běžné účiy fondů územnich samospráVných celků

1 5. cen]ny
,16 Penize na cestě

17, Pokladna

251

256

245

241

231

236

263

262

261

75 149 50

2c0 c43 66

75 149 50

200 043 66

1 64 796,51

250 016.67

FENlX, Výkaznictví 9.21,003 Strana 3 r isk: 23,02,2022 9 : 5 5:44

I I I



lčo 72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
úzeuruí SAMospRÁvNÉ crlry, svRzKy oBcí, REGIoNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souoRŽNosrt

sestavená k31,12,2021

PAS|VA CELKEM 96 225 451,51 100 070 190,94

C V astní kapltá 95 305 369,27 99 026 669 07

l Jmění účetní ]ednotky a upravující pcložky 94 257 595,60 98 a22746 59

,i. Jmění účelní jednotky

3 T|aasfery na poříZení d]ouhodobého me]etku

4 Kwzavé rczci|y

5 Oceňovaci rozdí y př prvotním použití metody

6 Jiné cceňovací rozcíiy

7 opravy předcháze]ících účetních období

401

403

405

406

4a7

40B

,13 469 13

94 424 127.47

_1 80 001 00

-36 503,88

98 239 251 ,47

,1 80 c01 ,00

ll, Fondy úóetni ]ednotky 200 043 66 250 016,67

6. ostatní fondy 419 200 043 66 250 016,67

Ill, Výsledek hospodaření 841 73a,o1 753 905 81

1 VýSleoel( hospodaření běžného účeiního období

_- VySleoe^ hospodařeni "e schvalovac n ř'ženi

3 Výslecek hospodaření předcháZejících účetn,období

431

432

93 824,2a

753 905 81

483 1 00,1 0

270 805,71

D cizi zdro)e 920 08224 1 043 521,87

l. Rezervy

,j Rezeruy

iI D ouhodobé závazky

i Dlouhodobé úvěry

2 Při]até náVratné íinanční Výpomoc] d ouhodobé

3, Dlouhodobé ZáVazky z Vydaných d]uhopisů

4, Dlouhodobé přijaté záiohy

5 Dlouhodobé záVazky z ručení

6 Dlouhodobé směnky k úhradě

7 osiainí d ouhodobé záýazky

8 D o_1ooooé přl.até Zalony na tra-s'en/

451

453

155

456

457

159

472

lll, Klátkodobé záVazky 920 082,24 1 043 521,a7

i Krátkodobé úVě|y

2, Eskoniované krátkodobé dluhopisy (sménky)

3, Klálkodajé záýazky z Vydaných dluhop sŮ

4 Jiné krátkodobé pů]čky

5, Dodavate|é

6, Sménky k úhradě

7 Krátkooobé přijaté záiohy

8 ZáVaZky z dě ené spláVy

9, Přjaté náVrainé finanční Výpomoci krátkodobé

10 Zaměstnancr
,] 

1. Jiné zavazky Vůči zaměstnancům

12. sociálni Zabezpečeni

13, ZdraVotní pojištění

14 Důchodové spoření

15, Daň z přUmů

16 )statní daně, poplatKy a jjná obdob_ peněž-plnění

1 7 Daň Z př dané hodnoiy

1 8. závazky 1\ osobám mtmo vybrané vládní lnstituce

19. záYazky k vybraným ústředním V]ádnim institucim

2c závazký kvyblaným místním Vládním insiitucím

27 Klálkodabé záYaz*y z ruéení

281

282

283

289

321

322

326

331

336

337

338

341

345

317

349

362

7 056 48

71 3 955 38

,]8 589 61

775 670,00

FENlX, Výkaznictví 9.21 .003 strana 4 Tisk: 23.02.2022 9:55:44



lČa.72044314
úzeuNí SAMospRÁvNÉ crrxy,

§vazek obcí podkováňsko

Rozvaha
SVMKY oBcí, REGloNÁLNí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽNosrl

sestavená k 31,1 2,202'|

28 Pevné termínoVé opeiace a opcé

29 Zéyazky Zneukončených f]nančních operaci

3Q závazky zi |ančního Zajrštění

31 záuazky zupsan nesplac cenných papírů a podí|ů

32, KrátkodoDé při]até Zálohy na transfery

33, K:atkoooce Zp,ostíedho!anl :ransfel_

35, Výdaje příštich obdobi

36, Výnosy příštich obdobi

a]7 Dchadné účty pasivní

38 ostainí krátkodobé záýazky

364

366

368

374

375

383

384

389

378

88 359 00

110711 38

1 1 380,00

1 1 5 7,10,00

122172.26

Podpisový záznam:

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .003 Strana 5 T isk: 23,02.2022 9 : 55: 44



Yýkazzisku aztráty
úzeuruísAMospRÁvNÉ celry, SvRzKy oscí, RrctotlÁt-ruí nnoy nroloruů souoRžNostt

sestavený k 3'1.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 'l'l .02.2022 21:23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :720443,14

A, NAKLADYCELKEM 5 í,l3 353,82 5 323 397,27

kontaktní osoba:

1 2 c 4

číslo
poIožky Název položky

Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BEZNE MlNULÉ

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

Hlavní činnosi I Hospodářská
l činnost

l, Nákladyzčnnosti 5 a92 263,82 5 202 177 ,27

i spotřeba mater]áiu

2 spotřeba energ]e

3 spotřeba jiných nesk adovateiných dodáVek

4. Prcdané Zbaží

5 Akt]Vace clouhodobého majetku

6 Akt Vace oběžného majeiku

7 Změna stavu záscb Vlastní Výroby

8. opraVy a Udržování

9. cestovné

10. Nékiady ná reprezentáci

1 1 Aktivace Vniiroorganizačních služeb

1 2, ostatní služby
,]3, l\4zdoVé náklady

1 4 Zékonne soc ální poj šténí

15, J né sociá ní po] štěni

1 6 Zákonné Soc ální nák ady

T 7, J né scciá]ní náklady

18, Daň sl]niční

1 9, Daň z nemovitosií

20, J]né daně a poplaiky

22 snluvní ooňUly a u.ory Z p,odlen

23, J]né pokuiy a pená]e

24. Dary a J)ná bezúplatná předání

25, Prodaný mater]ál

26, Manka a škody

27 Tvorb3 fondů

28 odp sy d ouhodobého majetku

29 P|odaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 P"odany dlou"ooooi -Tolný í,aje:e\

31, Prodané pozemky

32, TVorba a Zúčiováni rezerv

33, TVoroa a zúčtování opravných položek

34_Nákiady zvyrazených poh edáVek

35 Nákiady z drobného dlouhodobého majetku

36 ostatní náklady Z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

5,11

512

513

516

518

521

528

531

538

541

544

547

548

553

554

557

558

549

51 591 46 53 9a2,23

288 769,40

366 653 00

421 a35 a1

21 1 590,00

8 1 00,00

5 000.0c

3 815 124 00

31 203.63

1 96 629,0c

51 6 353,1 1

222 415,0a

8 775,00

3 8i6 072 00

1965713

il Finanční nákIady

1 Prodané cenné papíry a podi]y

2 t lroiv

3 Kurzové ztráty

4 Nákiady z přecenění reálncu hodnotou

5. ostatní íinanční náklady

561

562

563

564

569

FENlX, Výkaznictví 9.2 1 .003 Strana 1 T isk: 23.02.2022 9: 5 5:44

l I



lČc:72044314 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrvruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁlruí nnoy REGloNů souDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31.12.2021

il|, Náklady na transfery

1 2 a 4

čís|o
položky Název položlry

syntetický
účet

účerNií oaoosí

BEZNE tvtttut_É

l-ilavn,čnnost l Hosoodářská

l cinnosi
Hlavni cinnost i Hosoodáiská

l órnnost

2 Nákiady Vybraných míst,V].institucí na ilansfery

V Daň z pří]mů 121 22a,aa

']. Daň z přijmů

2. Dodatečné odvody daně Z příjmů

591 21 090 00 121 22a,co

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 2 r isk: 23,02,2022 9 : 55: 44



lčo:72044314 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzrHlruísAMospRÁvNÉ c=lt<y, svRzKy oBcí, REGloNÁlttí RRoy REGloNů souDRžNosTl

Svazek obcí Podkováňsko sestavený k31.12.2021

B. VÝNOSYCELKEM 5 2o7 17a,o2 5 806 497,37

1 2 3 4

číslo
poIožky Název položky

Syntetický
úóet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

eĚžNÉ trltttuLÉ

l HosoodáiskáHlavnl clnnosi l :I clnnost
Hlavni činnost I Hospodarska

| činnost

l Výnosy z činnost] 1 22669c 59 1 791 295,85

,] Výncsy Z prcdeje Vlastních Výrobků

2 Výnosy z prodeje služeb

3 Výnosy z prcnájmu

4. Výncsy z prcdané|]o zboží

5. Výnosy ze spráVních pop alků

6. Výncsy z mistních pop atků

8 Jiné výnosy z V]astních VýKonů

9 Snluvni poiuly a uro,y 7 p|odleni

10. Jiné pokuty a penále

1 ' Výnosy z ýyiazefych pol- eoave|
'12. Výnosy z prodeje maiel á !
13. Výnosy Z prodeje clcuhocobého nehmotného majetku
,14 Výnosy z prodeje cjlcuhod. hm maj. kromě pozemkú

15 Výnosy z prodeje pozemků

16 Čerpání fondů

17 ostatní Výnosy Z činnosti

501

602

603

504

606

609

641

542

543

646

649

1 226 6aa 31 1791 294,42

143

il, Finančni Výnosy 74,17 71 52

l. Výnosy z prodeje cenných papírú a podí]ů

2. úroky

3. Kurzové zisky

4. Výncsy z přeceněni reá nou hcdnotoU

5. Výncsy Z diouhodobéhc finančního majeiku

6 ostatní í]nanční Výnosy

662

563

564

665

669

74,17 77 52

lV. Výnosy Z transferú 3 980 41 3,26 4 a15 124 c0

2. Výncsy Vybraných m íst,Vlád institucí Z t|ansferů 3 980 4,]3,26 4 c15 124,ao

V Výnosy Ze sdíienych daní a pop atku

i Výnosy ze soílené dané Z příjmů fyzických osob

2 Výnosy Ze sdílené daiě Z příjmů práVnických osob

3, Výnosy Ze sdílené daiě Z přidané hodnoty

4, Výncsy ze sdílených spotřebních daní

5 Výncsy ze sdílených majetkoVých daní

6 Výnosy ze sdílených dani a poplatků

681

685

686

688

C VÝSLEDEKHOSPODAŘENÍ

1 Výslecek hospodaření před zdaněním

2 Výslecek hospodaření béžného účetního období

Podpisový záznam:

FENlX, Výkaznictví 9.2,1 .003 Strana 3 1 isk, 23,a2,2022 9 : 55: 44



Příloha

sestavená k31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaven í: 1 1,02.2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 skalsko
Právníforma: územnísamosprávnýcelek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

kontaktní osoba:

A.í. lnformace podle §7 odst.3 zákona

Účetni ;ednotka bude nepřetržitě pokračovat Ve Své činností
omezovala nebo jí Zabraňovala v této čínnosti pokračovat i

Účetní ;ednotka se stala od 1.4.2018 p]átcem DPH.

a nenastává u ni žádná skutečnost, která by ji
v doh I edné budoucnosti -

A.2, lnfomace podle §7 odst.4 zákona

A.3. lnfoímace podle §7 odst.s zákona

Tnformaoe o účetnich metodáCh a obecnýCh ZáSadách
l. Qrafl676pL d vyKozovaní :

Zásoby - pořizovací cenou, způsob účtování B
2. DDHM - v pořizovaci ceně od 3.000,-Kč do 40.000,-Kč, v

DDNM - V pořizovaci ceně od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč, v
3. Odpisování majetku pokračuje dle odpisového plánu.
4. V červenci 2019 účetni jednotka vyLvořila peněžní fond.
5. opravné položky účetni jednotka netvoří.
6. Účetni jednotka nemá V majetku žádné lesní pozemky.
7. V roce 2021 nebyly realizovány platby v cizí měně.

podrozvaze
podroZVaZe

-Kč do

-Kč do
3.000. -Kč
7 . 000. _Kč

od1
od1

.000,

.000,

FEN lX, Výkaznictví 9.21 .003 Strana 1 T isk: 23.02,2022 9 : 55 : 44



Příloha

sestavená k 31 .12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1,02,2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obci Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 SkaIsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
čo .72a4$14

kontaktní osoba:

A,6, lnformace podle § í9 odst.6 zákona

K rozvahovému dní nejsou známy žádné Skut]ečností, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají VliV
na finanční situaci účetní jednotky.
Svazek obcí Podkováňsko si v červencí 2a79 zŤidíl spoříci účet číSlo 723-1"50650281 vedený u Komerční banky
v Mladé Boleslavi, Na tento účet budou převáděny jednou ročně fínančni prcstředky po schválení na

zasedání výbolu svazku, Tyto ťinanční prostředky budou použity jako fond oprav zbudované kanalizace pro
obce Ska]Sko/ KoVaneC, KoVáň a KráSná Ves, Dle Směrnic je nejnížší částka pro převod na tento účet
schvá]ena ve výši 50.000,-Kč ročně.

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 5 T isk: 23.02,2022 9 : 55: 4 4



Příloha

sestavená k31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1.02.2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lČo 72044314

kontaktní osoba:

c. Doplňuiící informace k položkám rozvahy ""c.l,í. Jměni účetni jednotky"" a ""c.1.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

čísto
položky

Název položky
účrrruí oaooaí

BĚžNÉ MlNULÉ

c,i Zvýšeni stavu transferů na pořízení d|ouhodobého majetku za běžné účetní období

c.2 sníženistavutransferůnapořizenídouhodmajetkuVeVěcnéačasovésouvs]osr 3815124,00 3815124ao

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 7 r isk: 23 _02 _2022 9 : 55 :44



Příloha

sestavená k31.12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1 .02.2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lČo |72044314

kontaktní osoba:

Ostatní fondy

F. Doplňuiící informace k fondům účetnl jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

číslo Název

G l, Počáteční stav fondu k 1 i 25o Q16,67

G ll Tvorba fondu -49 973,01

1 Piebytky hospodaření z minulých let

2 Pří]my běžného roku, které nejsou určeny k Využití V béžném roce

3 Pievody prostředků Z rozpočtu běnem roku do účelových peněžních fondů

4 ostalní tvorba fondu

-49 973,o1

G lll Čerpání fondu

G |V, Konečný stav fondu 200 043,66

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 strana 13 í isk: 23.02,2022 9 : 55: 44



Příloha

sestavená k31 .12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 1 .02,2022 21 :23:54

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

kontaktní osoba:

Stavby

G. Doplňujicí informace k položce ""A,l1.3, stavby"" výkazu rozvahy

čísIo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MINULÉ

BRUTTo KOREKCE I NETTO

G Stavby 11423a471,87 19712422,00 94518049,87 98239251 47

G,1 Bytové domy a bytové ]ednotky

G 2, BUdoVy pro s]Užby obyvatelsivu

G,3, Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G,4 Komunikace a veřejné osvětlení

G 5 Jiné inženýrské sítě

G 6 osiatní stavby

11423a47187 19712422,oa 9451804987 98239251,17

FENlX, Výkaznictví 9.2,1 .003 strana 14 T isk: 23,02,2022 9 : 55: 44



Pomocný konsolidační přehled

sestavený k31.12,2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 16.02.2022 1 4:28:37

Název účetní jednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
Předmět činnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lčo :72044314

Kontaktní osoba: Pflegerová Eva, zd.hajkova@tiscali.cz, 326394506

Konsolidovaná účetní závěrka: NE
Počet zaměstnanců: 4,00

Část l: Přeh|ed stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

l RÁ;^é ^.d.b| Minulé

obdobiKód výkazu/Číslo položky/Název položky , tsrutto , Korei\ce , Netto ;

I l l I

MzA A.1,1 Nehmotné Výsledky VýZkumu a VýVoje

MZA A,l2, Software

l\1ZA A,1.3, ocenitelná pláVa

l\,1ZA A,1.4, Povoienky na emise a preferenóní Iim ty

l\,1ZA A,1.5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

M7A A,1.6 ostaini dlouhodobý nehmotný majetek

l\,']ZA A 1.7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

MZA A 1,8 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

MZÁ A 1.9 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodej

MzA AIA Konsol]dačnilozdí]

MZA A,11,1. Pozemky

MZA A.l',2, Kulturní předměty

MZA A.ll 3. Siavby

MZA A.ll 4, Samostatné hmotné movité Věci a soubory hmotných mov]tých Věci

MZA A.l1,5, Pěstitelské celky trualých porostů

|.ílzA A,ll 6 Drobný dlouhodobý hmotný ma]etek

MZA A,ll 7, ostatní dlouhodobý hmotný majetek

MZA A,l1.8, Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

MZA A l1.9, Poskytnuté Zálchy na dlouhodobý hmotný majetek

MzA A,l1,10, D|ouhodobý hmotný majetek Určený k prodej

MZA A lll 1 Majetkové účasti V osobách s rozhodu]ícím Vlivem

l\4ZA A ll1,2 Majetkové účasti V osobách s podstatným V]ivem

M7A A ll1,3 D uhové cenné papíry džené do sp atnosti

fulZA A Il1,4. D]ouhodobé pů]ěky

MZA A.il1,5. Termínované Vk|ady dlouhodobé

MzA A.ll1,6. ostatní dlouhodobý finanční ma]etek

MzA A.lll 7, Porizovaný diouhodobý finanční majetek

MZA A,lll 8, Poskytnuté zálohy na diouhodobý finanční ma]etek

MZA A,lll,A. cenné papíry a podíly v ekviva|enci

MZA A,lV,1, Poskytnuté néVratné finančni výpomoc] dlouhcdobé
MZA A lV,2, Dlouhodobé poh]edávky Z postoupených úVěú
MZA A lV,3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

MzA A.lV,4, Dlouhodobé pohledávky z ruěení

MzA A,lV 5 ostatni dlouhodobé pohledáVky

|ÁZA A,lV 6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

l!1ZA A,lV.A PohledáVky z veře;ného zdravotního pojištění - d|ouhodobé

MzA B,l 1, Pořízení maierrálu

MZA B_1_2 Materiál na sk]adé

MZA Bl3 Malená,racestě
MZA Bi4 NedokončenáVýroba

MZA B 1,5 Polotovary Vlastni Výroby

MZA B 1,6 Výrobky

MZA B.l7 Poiízenizbaží
MZA B,l 8 Zboží na sk|adě

MzA B l 9, Zboží na cestě

MZA B l 10 ostatní zásoby

MZA B l1,1 odběrate|é

l\]!zA B l1,2 směnky k inkasu

MZA B l1,3. Pohiedávky Za eskontované cenné papiry

11423a471,87 197124220o 94518049,87 98239251 47

",47 0820a 147 a82,aa

16 200 00 16 200 00

43237 ao 75282,aa

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 1

43237 aa

T isk: 23.02,2022 9 : 55 :44



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31.12,2021

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOSA

Kód výkazulČís o položky/Název položky

: Běžné obdobi i Minuié

i - -' - "B;;ti;' - "'i " "Ř;;'k; " "'l - - "' -Ň"ti" - - - - -i 
období

llll

MZA B l1,4 Krátkodobé poskytnuté Zálohy

MZA B lL5 Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

MzA ts.j1,6 Poskyinuié náVratné finanční Výpomoci kráikodobé

MzA B ll 7 Krátkodobé poh]edáVky z postoupených úvěrů

|MZA B l|,9 PohLedáVky za zaměstnanc

|MZA B l1,10 Soc,á n, zabezpeóe-,

l\,4ZA B l1,1' Zdravotf' po],šlě-'

MZA ts l1,12 Důchodové spoie^

MZA B,l|,13 Daň z pří]mů

IV]ZA B,l1,14 ostatní daně pop]atky a ]iná obdobná peněžitá plněni

IMZA 8,1l,,15, Daň z přidané hodnoty

i\,lZA B,l1.16, PohledáVky Za osobami m mo Vybrané V ádní instituce

MzA B,l1,17 PohledáVky Za Vybraným ústřednimi V ádním ]nst]tucem

MzA B,l1.18, PohledáVky za vybranými místnímiv]ádním institucem

MZA B,l1.23, Krátkodobé pohledáVky z ručení

MZA B,ll 24 Pev^e ternínove operace a opce

MZA B,ll 25, PchledáVky Z neukončených flnančnícl^ operací

MzA B,ll 26, PohledáVky z finančního zajištění

MzA B.ll 27 PohledáVky Z vydanýoh dluhopisů

MzA B,11,28. Krátkodobé poskytnuié Zá]ohy na transíery

MZA B.ll 29 Zprostředkování krátkodobých Krátkodobé zprostředkování transferů

MZA B,l1,30, Náklady příštích období

M7A B l1,31 Pří]my příštích období

MzA B.11,32 Dchadné účty aKtivní

ť,nZA B 11,33. ostatní krátkodobé pohiedáVky

MzA B.ll,A, Poh]edáVky Z Veřejného zdravoiního pojišiění - krátkodobé

MzA B ll1,1 Ni]ajetkové cenné papíry k obchodování

MZA B,ll1,2. D]uhové cenne papíry k obchodování

l1,1ZA B ll1,3 Jiné cenné papíry

MZA B ll1,4 Terminované Vk ady krátkodobé

MZA B.lll 5. Jiné běžné účiy

MZA B.ll1,9, Běžný účei

MzA B.ll1,10. Běžný účet FKsP
MzA B.lll 1'l, záklacjní běžný účet územních samospráVných celků

MZA B.ll1,12. Běžné účtyíondů územních samospráVných celků

MZA ts.ll1,15. ceniny
MZA B lli,16 Penize na cestě

MZA B ll1,17 Pok]adna

M-lA B.lIl,A, Běžné účty Zdlavotních po]išt'oven

MZÁ B liLB, ostatni klátkodobý finanční ma]etek

MzP cl1, Jmění

MzP c l 3. Tra|sfery na pcřízení dlouhodobého majetKu

Mz? c 1.4, Kurzové rozdíly

MzP c i 5. oceňovací rozdí]y př] pryotním použití metocjy

MZP c l 6, Jiné oceňovací rozdíly

MZ? c l 7, opravy předcházejících účetních období

MzP c.l A. ostatní kapitálové fondy

MzP c.IB. Konsolidačnikulzovérozdi|y

MzP c.l|,1, Fond odměn

MzP C,l1.2, Fond kulturních a sociálních potřeb

MzP c ll 3 Rezervni íond tvořený ze zlepšeného Výsledku hospodařeni

MzP c ll 4 Rezervní fonci z ostatních titulů

MZP c ll 5 Fond reprodukce majetku. investiění fond fond inestic

MzP cll6 ostatnífondy

MzP c.ll,A, ostatní fondy tvořené ze zisku

l\,4zP c,lll 2 Výs|edek hospodaření Ve schvaiovacím řízení

MzP c,lll A Konsol dovaný Výslecjek hospodaření běžného účetního období

MzP c.lll.B Výsledek hospodaření předcháZejících účetních období

MZP c,lll,c Konso|ldační rezeruni fonc

MzP c V.A |,4enšinový základní kapitál

MzP c.V,B, l\lenšinové kapitálové fondy

MzP c V c. lMenšinové fondy tvořené zé Z]sku Vóetně nerozděleného zisku

MzP c V,D Menšinový výsledek hospodařeni běžného účetního období

1i0 711 38

71 510 00

6 856 00

16 3a4,20

1 i 83 509,90

75 149,50

200 043,66

110711,38 116 008,26

71 5J0,00

6 856,00 27 679,oa

16 384,20 17 157,03

1 i 83 509,90 1 1 80 000 0c

75 149,50 164796,51

200 043,66 25c 016,67

1 3 469,1 3 -36 503 88

94 421 127 47 98 239 251 47

-180001,00 _,18c001 00

200 043,66 250 016,67

93824,20 483 100,10

753 905,8] 27c 805,71

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 2 r isk: 23,02,2022 9 : 55 44



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pornocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 ,12.2021

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOan

Kód Výkazu/Čísio po]ožky/Název po ožky

MZP D,l.i ReZerVy Vybraných účetních ]ednotek

MZP D.l.A, Rezervy ostainí

MzP D ll.,1 Diouhodobé úVěry

MzP D l| 2 Přijaté néVratné finančni Výpomoci diouhodobé

MzP D.l| 3, D]ouhocjobé záyazky zvydaných dluhopisů

MZP D ll 4 Diounodooe p. jaté Za o-y

MzP D,l1,5, Dlouhodobé závazky zruóeni
Mz? D ll 6, Diouhodobé sménky k úhraoě

MzP D.l1.7 ostatni dlouhodobé ZáVaZky

MzP D,l1.8 Diouhodobé při]até záiohy na tlansfery

N,IZP D.ll.A.. závazKy 7_veřejného zdravotního pojištěni - d ouhocobe

MZP D.lll i Krátkodobé úVěry

MzP D,Ill 2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (Směnky)

MzP D,lll 3, Krátkodobé záVazky z Vydaných d Uhop]sů

MzP D lll 4, Jiné klátkodobé půjčky

MzP D lli5, Dodavateló

MZP D lll 6, Směn"y " úntadě

|\,4ZP D lli 7, Krátkodobé přijaté Zá|ohy

N.,1ZP D ||l 9, Přijaté náVratné finančni Výpomoci krátkodobé

MzP D lll 10 Zaměstnanci

MzP D lll 1 1 J|né záVazky Vůči zaměstnancům

MzP D i|l 12 socalni Zaoezpečenl

lVlZP D ill 13 Zo,avoln'poj šlén:

MzP D lll 14 Důc^ooove spoieni

MzP D.ll1.15. Daň z příjmů

MzP D.ll1.16. ostatní daně popiatky a 1iná obdobná peněžitá plněni

MzP D.ll1.17. Daň z přidané hodnoty

MzP D.l||.18. závazky k osobám mimo Vybrané Vládní instituce

l\,']ZP D.|||.i9. závazky k Vybraným ústředním v]ádnim ]nst tlcím
MzP D_ll1_2a_ záýazKy k Vybraným místním Vládním instiiucím

MZP D,II1,27, K,etlodooe závaz*y zruéenl
MZP D lll 28 Pev^é te,Ť -oré operace a opce

MZP D.lll29.závazky zneukončenýchfnančníchoperaci
l\,4ZP Dlll30 záyazkyzí]nančníhozaj]šiěni
MzP D.lll31 Závazky zupsaných nesp]acených cenných papirú a podílů

MZP D l|i 32 Krátkodobé přijaté zá ohy na transfery

MzP D.lll 33. zprostředkování krátkodobých Krátkodobé zprosiředkování transferů

MzP D.ll1.35. Výda]e příštích období

MzP D.lll 36. Výnosy příštích období

MZP D lll 37 Dohaone úcly paslvni

MzP D,il1,38, ostatní ktátkodobé závazky

MzP D_|l|_A_ Závazky zveřejného zdravotního poj]štění - krátkodobé

N A,l ', Spol:eba Ťaterláiu

N A,1.2, Spotřeba energie

N A,1.3, spotřeba jjných neskladovatelnýcn dodáVek

N A.1.4, Prodané Zboži

N A,1.5, Akiivace dlouhodobého majetku

N A,1,6 Akiivace oběžného majetku

N A 1,7 Změna stavu zásob V astní Výroby

N AlB opravyaudr:ouani
N A.1,9 cesiovné
N A.1,10 Náklady na leprezentaci

N A 1,1 1. Aktivace Vnitroorganizaěnich služeb

N A l í2, osiatni služby

N A,1.13, |V]zdové nákady

N A l.,]4, Zákonné sociá ni pojišténí

N A 1,15 Jiné sociální pojištěni

N A 1,16 Zákonné sociáiní náklady

N A.1,17. J]né sociá]ní náklady

N A.l 18. Daň si|niční

N A.l '19 Daň Z nemovitostí

N A l 20, Jiné daně a popiaiky

N A,l 21 Vratky nepřimých daní

7 a56,4a

713 955 38

88 359,00

110711,38

51 591,46

260 271 12

1 96 629,00

516 853.11

222 415,oo

8 775 00

,18 589,61

77 5 670,oa

1 1 380,00

1 
,15 7,10,00

122172,26

53 902,23

288 769,4a

366 653,00

121 B35,a1

21 1 590.00

8 100.00

FENlX, Výkaznictví 9.21.003 Strana 3 r isk: 23.02.2022 9:55:44

Běžné období

I

Minulé

období
I



|-

lČo 72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 .12,2021

Běžné období Minulé

obdobíKód Výkazu/Číslo položky/Název položky i - - - - - -ai",io - -' -'i - - - -K;;;; - - - - l 
- - - - - -Ň;,i; - - - - -i

llll

Část l: Přehled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDMVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOan

N A,l 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

N A,1.23, Jiné pokuty a pená]e 5 oo0 co
N A.1.24, Dary a jlná bezúplatná předání

N A,l 25. Prodaný materiál

N A.l 26, |\y'anke a škody

N A,l 27, Tvorba fondů

N 4,1.28, odpisy d ouhodobého majetk! 3 816 072,00 3 815 124 oo

N A l 29, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

N A,|.3c Prodaný diouhodobý hmotný majetek

N 4,1.31, Prodané pozemky

N A l 32, Tvorba a zjctovánl rezerv

N 4,1.33 Tvorba a zúěiování opravných po ožek

N A,l 34, Náklady z Vyřazených pohledáVek

N A,1.35 Náklady z drobného d|ouhodobého majetku

N A i 36 ostatní náklady Z č|nnost 19 657.]3 31 2o3 63
N A.l,A Náklady Zdravoiních pojištoven

N A.l,B odměny členům orgánů spo]ečnosti družslva a csiatních ]nstrtucí

N A.l1,1 Prodané cenné papíry a podíly

N A.l1,2. úroky

N A ll 3, Kuuové Ztráty

N A.ll 4. Náklady z přeceněni reálncu nodnoiou

N A.ll 5. osialní finančni náklady

N A.lll A, Náklady na transfery

N A,V 1 Daň z příjmů 21 o9o,oo 121 22o,oo
N A.V 2. Dodatečné odvody daně z příjmů

V Bl1 VýnosyzprodejgVlastníchVýrobků

v B.|.2. Výnosy z prodeje služec 1 226 688,31 1 7g1 2g4 42

V B,1,3, Výnosy z pronájmu

V B,1.4 Výnosy z prodaného zboži

V B,1,5, Výnosy ze spráVních poplatků

V B 1,6 Vynosy Z mistníc- poplaik-

V B |,B Jiné Výnosy z Vlastních Výkcnů

V Bi9 smluvnípokutyaúlokyZprodleni
V B 1.10 J né pokuty a penále

V B l,'l 1 Výnosy z vyřazených pohledáVek

V B i 12 Výnosy z prcdejé maieriá u

V B.1,13 Výnosy z prodeje dlouhooobého nehmotného majeik!

V B 1,14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

V B,l 15. Výnosy z prcdeje pozemků

V B.l 16 Čerpání fondů

v B.|.17, ostainí výnosy z činnosti 2 28 1.43
V B,l.A, Výnosy zdravotních pojištoven z Veřejného zdravoiního po]ištění

V B ll 1 Výnosy z prodeje cenných papí|ů a podí|ů

V B l1,2. Úroky 74,17 77,52
V B ll 3. Kuzové z sky

V B l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

V B l|,5, Výnosy z Cjlouhodobého finančního ma]etku

V B ll 6, oslalní í,rančni vý.osy
V B.IVA Výnosyztransferů 3980413,26 4a15124,oa
HV C l 1 Výsiedek hospodařeni před zdanéním 114 g4,4,2o 6a4 32oja
HV c.].2 Výsledek hospodaření běžného úóetnihc obdobi g3824,2o 483 1oo,1o
HV c,l,A, Menšinový Výsledek hospodaření běžného účetniho období

HV c,l B, Konso|idovaný Výsledek hospodaření běžného úóeiního obdobi bez ekviva ence 93 824,20 483 1oo,1o
HV c l c. Podí] na Výs]edku hospodařeni V ekvivajenc

N1ZA AKT|VA Aktivacelkem 116101 155,51 1gB757a4,oa 96225451 51 1ooo7o19o94
|\,lZP PAS|VA Pasivacelkem 9622545151 1ooo7o19o94
N A Náklady celkem 5 'i 

1 3 353,82 5 323 gg7 ,27
V B. Výnosyce]kem 52a7 ý8,a2 5ao64g7,37

FEN lX, Výkaznictví 9,21,003 strana 4 T isk: 23,02,2022 9:55:44



lčo:72044314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31 ,12,2021

Část lll: ldentifikace vzájemných vztahů
DOBROVOLNÝ SVMEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJ|ŠŤOVNA a OVLÁDANÁ OSOBA

Výkazul Číslo položky

Vyše opravné

po ožky

Vyivorená V

předch.období

I Náruu punn",u
I

l

]čO partnera cáStka

Výše oplavné
po ožky

VytVořená V

běžném období

MZA B,ll ,] obec Krásná Ves

MZA B,ll 1 obec ska;sko

iížlA B |1,1 obec Kovanec

N,íZA B,ll 4, ČĚZ Prodej, a s

|i/]ZA B ll 30 ostatni

l\4ZA B.l|.32 ostatní

,n,lZPc,1,3 |\4in]sterstvožiVoinihoprostředí

íMZP D,ll1,5 ostatní

l\lZP D,ll1,7 ostatní

|\1ZP D lll 35 ostatní

tilzP D ll| 37 ČEz Prode], a,s

N A l: čEl prooe. a,s

N A,1,2 Vodovody a kanalizace Mladá Boles|av a,s

N A.1.8 ostatní

N A,1,12 ostatní

N A.1.12 Vodovody a kanalizace Mladá Bolesiav a s

N A. i.36 ostatní

N A l 36 Vodovody a kanalizace Mladá Boles|av a,s,

\,/Bl2 ostatní

V B l 17 ostatní

V B.|| 2. ostatní

V B.lV A, lvlinrstersivo životního prostředí

V B lV A obec Krásná Ves

V B,lV A obec Ska|Sko

V B,lV A obec KoVáň

V B lV A obec Kovanec

a0238147

0023861 9

00509396

aoaaa444

aooaa444

001 64801

00000444

00aaa444
jaooaM4

27232433

46356983

00000444

1aOaa444

46356983

000c0444

46356983
jaoja444

00000444

0a000444

00,164801

0a238147

0023861 9

ao5o9221

c0509396

6 837.00

33 838,00

2 56200
'l10 711 38

16 384 20

1 18350990
94 424 127 47

7 056 48

71 3 955,38

88 359 00

11a 711 38

259 92a 33

1 96 629 00

) oc/
5 717 4a

1965899

1 226 688,31

2,2E

74,17

3 815 124,00

37 757,85

75 514.05

23 900,00

. FENIX, Výkaznictví 9,21.003 Strana 6 r isk: 23,02,2022 9 :55 :4 4

t-

I I



InrrrEnl.rARIzAčNí zpnÁva pRo RoK 2021

D§o podkováňsko
íČ:72O44314
Datum zptacováni; l0. I. 2022

Vyhodnocení dodržení vyhlášky ě.27a/20rc Sb. a vni*oorgarltzaěni směnrice klnventaňzaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán invenfur
Plrán inventur byl včas zpra*ován a řádně schviálen. Plán inventur vydal předseda svazku

dne 13. 12.2O2t. Do plánu inventur byl zahrnut veškerý majetek azávazky otganizace.
.lnventarizační komise psfupovala v souladu s vyhlaškou a vnitroorganizační směmicí.
Metodika postupů při inventarizacibyla dodržena. Podpisy ělenů inventaň7ašru komise byly
odsouhlaseny napodpisové vmry anebyly 4iištěny rozÁíly.
Nedošlo k ádnému pracovnímu wanl.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů ínventarýzační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního uřadu obce Skalsko dne2a.l2.2021: Provedení

proškolení je doloženo prezenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizačních komisí. §oučásti školení byly i zasady dodrfuní be4pečnosti,

13. podmí,nlry pro cvěřování skutďnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od ádouciho §tavu.

Přijaá opaďení ke depšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bez přija!ých opaťení. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny

a ověřeny na skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné zamajetek.
Dle plránu inventur byl zjištěn skutďný siav majetku azávaz}a a ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, lrterá je zamarrcnémv inventurních soupisech.É..Zátnéjnémajetky, zÁvazfu nebopohledávky,kteébynebyly zahmuty doplánuinventur,
nebyly nalezeny.

Pororrnáním skutďného stavu se stavem účetním nebyly zjištěny žádné inventarizační
rozdi}y.

Informace o zjištění v pnůběhu inventarizace dle inventurních soupisů.
Nejsou žádná zjištění v průběhu inventarizace.

Přílohy:
Seznam inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetúch stavů za obec.

za inv entzňzačni komisi :

předseda: kratochvíl václav
Člen: Cabaj František
Člen: Pflegerová Eva 

!, l, j

ť"e,L--< n I l\ tH {iý".Jl

§)'"r:t +ř, :;í ;>r. r,k ^l...r s ioL\KelS'iC i,,,^, }.,.._ .l . ..

rčo r:c+,,l,,,.:'i . , 
',] 

'',,'',','_',on

. tel. 326 3ý4 222 @



pŘíroHa č. t rB zpnÁvĚ o pRovgppNÉ INvENTARIaA:I
MAIETKU

K 31.12.2a21

Inventarizo v ány byly ntísleduj ící účty :

AKTryA

1 ) Drobný dl.nehm.majetek
účet 018 00 16.200,__ Kč

2) Stavby a jtné 1lů.síté
úéď an 7a n4,230.47I,87 Kč

3) Drobný dlouhodobÝ hmotnY majetek
účet 028 00 l47.082,--Kč

a) Oprávky k drob.dl.nehm.majetku
účet 078 00 16.200,-- Kč

5) Oprávky ke stavbám
účet 08l 70 I9,7I2.422,--Kč

ó) Oprávky k drobného dlouhodobému hmotnému majetku
účet 088 00 I47.082,--Kč

7) Bankovn i :úéty, ceniny
úěet231 10 - účty KB 74.385,10 Kč
účet 231 2a - účťy ČNB ?64,4a Kč
účet263 10 - účet fondů 2a0.043,66 Kč
účet26| 00 - pokladna 0,-- Kč

8) Odběratelé
účet31101 43.237,--Kč

9) Krátkodobé poskytnuté áLohy
účet 314 01 - el.energie 110.711,38 Kč

10) Dohadné položky aktivní
ÚČet 388 00 1,183.509,90 Kč

11) Jiný drobný dlorúodobý hm.majetek
účet 902 00 2.7g9,--Kě

a



PA§tvA

1) Dodavatelé
účet 321 00 - dodavatelé 7.056,48 Kč

2) Krátkodobé přijaté zálohy
účet324 I0 713.955,38 Kč

3) Zaměstnanci
účet 331 00 0,-- Kč

4) Daň zpřidané hodnoty
účet343 40 6.856,-- Kč

5) Náklady příštích období
účet 381 00 16.384,20 Kč

6) Výdaje příštích oMobí
účet 383 00 88.359,-- Kč

7) Dohadné účty pasivní
účet 389 00 110.71 1,38 Kč

8) Jmění účetrú jednotky
účet 401 00 187.425,--Kč
účet 401 33 26.980,79 Kč
účet 401 50 200.043,66 Kč
účet 401064 893,-- Kč

9) Trarrsfery, dotace na pořízení dl. majetku
účet 403 2a - ttansfrry, dotace na pořízení dl. Majetku ll4,135.6a7,47 Kč
účet 403 60 * snížení inv.ťarrsferů 19,7It.474,--Kě

10) Opravy chyb minulých
účet 408 00 - opravy chyb minulých 180.001,-- Kč

11) Ostatní fondy
účet 419 00 250.016,67 Kč
účet 419 03 49,973,0lKč

11) Neroz. zisk, neuhr. útátamin. účet období
účet 432 00 - rnýsledek hospodaření min. úč.období 753.905,81 Kč

§.-,azek ph : i ?,: 1k +,;'; ň s koqL.,-| -,!-ltii\ a -, _ .. .,,. (ío
lča r ::,,: ..,. i_,. 

, :.} i.:,,::3i4
, tg,i, 3lc. 394 22 ) /r\

\! 
\!)

]j
iri, a
l, ' ln l/. o</ {--- fl t| l\ | l,.-\llJI

|'



Zborovská 1 1

150 21 Praha 5

čj., 003848l2022lKuSK
SpZn: SZ _041 3 621202I l KUSK

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízerumpřezkoumání:
- kontrolor:

Zástupci DSO:

Jana Pých ová (I 4.4.2022)
Marcela Pavlíčková (29.9 .2021)

Bohumil Moc - předseda svazku

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO PODKOVÁŇSKO
IČ:720443t4
Za rok2021

Přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rok 202I bylo zahájeno dne 26.07.202l
doručením ozrtámeni o zahájeru přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajicím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 29.09.2a2I
. 14.04.2022

na zékladé zél<ona č. 42012004 Sb., o přezkoumávárlt hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněru pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01,.2021 - 31.12.2021

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO: Skalsko 89
294 26 Skalsko



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona ě. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 255l20t2 Sb., vše ve zrĚt;Í pozdějších předpisů, r,ydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpa*a Dvořáková Týcová
ďne 28.7 .202 1 pod čj. 095448 l202I IKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve zrění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250 12000 Sb., ve znéru pozděj ších předpisů, a to :

- plnění příjmů a v}dajů rozpočtu, včetně peněžních operací tykqicích se rozpočtoých
prosťedků,

- finanční operace, ýkajicí se tvorby apolůitípeněžrích fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, íykající se sdružených prostředků vynakládaných na základé smlouvy

mezí dvěma nebo více izemnlmi celky, anebo na základě smlour,y sjinými
právnickými nebo fy zický mi osobami,

- finanční operace, tykaJici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládaní s prostředky pos§tnu§mi z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahrantěí poskytnutými na základé mezinárodních smluv,
- vyúčtování a lrypořádaní finančních váahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtum obcí k jiným rozpočtům, ke státrrím fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládaní a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadáváni a uskutečňovtíní veřejných zakéaek, s qijimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazk:ůana?Jádéni s nimi,
- ruěení zazávazJ<y ffzických a právnic§ich osob,
- zastavovtíní moviých a nemoviých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňízování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené ízemntm celkem,

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno qýběrolim způsobem s ohledem na ýmamnost
jednotliqých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliqich
právních ÚkonŮ se :ryrcháni ze zněni prár,ních předpisů platn}ch ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zžkona é. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 14.04.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentu zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízerum
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A, Přezkoumané písemnosti
Střednědobý ýhled rozpočtu
r narolq2020-202I, schválenvýboremsvazku ďneI0.7.2020,zveŤejněndne 11.7.2020,

návrh zveřejněn od25.6.202a do II.7.2020
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 20.II2020 do 9.12.2020

Schválený rozpočet
. výborem svazku dne 9.12.2020 jako vyrovnaný, závazné ukazatele dle odvětvového

třídění rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 10.12.2020
Rozpočtová opatření
. ě.Il2021 - schváleno předsedou svazku dne28.2.202l,meřejněno dne 1.3.202l. č. 212021 - schváleno předsedou svazku dne 3 1 .3.2021, zveřejněno dne 37.3.2021. ě. 312021 - schváleno předsedou svazku dne 30.4.2021, zveřejněno dne 30.4.2021. č. 412021 - schváleno předsedou svazku dne 31.5.2021, meřejněno dne 9.6.202I. ó. 512021 - schváleno předsedou svazku dne 30.6.202l, zveřejněno dne I2.7.202I. ě . 612021 - schváleno předsedou svazku dne 31 .7 .202l , zveřejněno dne 4 .8 .202t. č. 712021 - schváleno předsedou svazku dne 31.8.2021, zveřejněno dne 7 .9.202I. ě.812021 - schváleno předsedou svazku dne 30.9.2021, meřejněno dne 5.10.202I. ě.912021 - schváleno předsedou svazku dne 31.10.2l}lzveřejněno dne 8.1I.202I. ě.I0l2021 - schváleno předsedou svazku dne 30.11.202I, zveřejněno dne l0.I2.202I. č. 1 ll202l - schváleno předsedou svazku dne 3I.12.202I, zleřejněno dne 2a.1.2022

Závérečný účet
. za rck 2020, projednan a schválen výborem svazku spolu se zprávou o výsledku

přezkoumání hospodaření dne 23.6.2021 s vyjádřením "bez výltad", zveřejněn dne
26.6.202I, náwh zveřejněn od 11.5.202I

Yýl<az pro hodnocení plnění rozpočtu. k31.I.2021 ze dne 13.3.2021,31.3.202I ze ďne20.4.2021,30.6.202I ze dne I2.7.202I,
31.7.202I ze dne 27.8.2021,3I.12.202l ze dne27.I.2022

Yýl<azzisku aztráty. k30.6.202l ze ďne 19.7.2021,3I.I2.202I ze dne 14.2.2022
Rozvaha
. k30.6.2021 ze dne I9.7.2021,31.12.202I ze dne 14.2.2022

Příloha rozvahy
. k30.6.202l ze dne 19.7.2a21,3I.I2.202I ze dne 14.2.2022

ÚrtovY rozvrh
. platný pro rok202I

Hlavní kniha
. k 3I.7.2021 ze dne27.8.202I,31.I2.202l ze dne 15.2.2022 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena v excel tabulce Došlé faktury 202I - č.: 1 - 81, dle potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedena v excel tabulce - ě.:202I00I - 2021295, dle potřeby

Faktura
. dodavatelská - ě.:36 - 38, 40, 77-80. odběratelská - č; f,02II34,2a2II46,2021176

Bankovní výpis
' k účtu č.43-5756200267l0I00 vedenému u Komerční banky, a. s. (základní běžný účet)

- č.:9,12
. k účtu ě.94-I32I1181/0710 vedenému u České národní banky - č.:6,12

J



. k úětu č.123-150650287lal00 vedenému u Komerční banky, a. s. (fond) - č.:6,12
účetni doklad
. kč. 43-575620026710100 - č.: 100488 - 100550, 100805 - 100860
. kč. 94-132111181/0710 - č.:200006,200012
. k č. 123-150650287l0l00 - č.: 300004 - 300005, 300010 - 300013
. č.: 1100085 - 1100099, 1100173 - 1100191
r č.:200t4
. ě.:4100056 - 4100058,4100103 - 4100113
r č.: 4400036do č. 4400038, č. 4400040, 4400077 - 440081
r č.:5500012

Pokladní kniha (denft)
. vedena ručně za obďobi červen a prosinec

' skonto pokladní hotovosti 29.9.202I v 7:40 hod. činí Kě 24.103,00, stav souhlasí
se záznarrcm v pokladní ktize, k dokladu č.96 ze dne I4.9.202l

pokladní doklad
r č.: 6,64 - 71,I25 - 138

Evidence majetku
' vedena v Knize majetku na jednotliuých listech, dle jednotlivých syntetic§ých účtu

Inventurní soupis majetku a záv azků
' složka inventarizace za rok 202I - Plán inventur na rok 2021 ze dne 13.12..202I,

Inv entaňzaěru zpr áv a za r ok 2027 ze dne I 0 .1 .2022
Mzdová agenda
r dokument DSO Podkováňsko "Zjednodušený mzdoý list za rok 202I'

ke kontrolovaným dohodám o provedení práce
účetnictví ostatní
' Protokol o schválení účetní závérky DSO za rok2020 ze dne schválení 23.6.202I
. PřizrÉní k dani zpííjmuprávnických osob ze dne podaní 223.2a2I

Dohody o provedení práce
' ze dne 31 .12.2020 na období od |.I.202I do 31.12.2021 v rozsahu do 300hod. - obsluha

čov kován - podkováň

' ze dne 19.1 .202I na období od 25.1.202l do 3I.1.202I - rozrášení a zaslá.li:í faktur
za stočné

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
' ze dne 9.12.2020,23.6.202I,8.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období DSO Podkováňsko, dle prohlášení předsedy DSO, neuzavřel
smloul'u kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o l}půjčce, výprose,
o nabytí, převodu nebo o ňizeru práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou
smlour,u o nabytí a převodu majetku včetrě smlouvy o na]<ládáltt s věcnými píáw,
nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závaAq fyzických a prárrrriclqých
osob, a to ani v případech taxatir,ně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil
moviý a nemovi|ý majetek, neuzaťel smlouvu o přijetí a pos§tnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o píevzeti dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupenikzávazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskytování majetkouých hodnot podle smlouvy o sdružení, jehožje DSO společníkem,
nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, neňídíI
ani nezrušil pňspěvkóÝou organizací a organtzačru složku, nezaložíL ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do prármických osob, neprovozoval hospodiářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakávky malého rozsahu.

4



B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumiání hospodaření DSO Podkováňsko :

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C, PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

5



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rok 2021 poďle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve zněrll pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonaě.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákonač.42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíty dle § 10 odst.4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znéníz

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku uzemního celku

Komentář:
Celkoqý objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoqý obj em dlouhodobý ch záv azků činí 0,00 Kč.

DSO Podkováňsko U.a4.2022

Podpisy kontrolorů:

3r3l Yo

0,47 oÁ

0,00 oÁ

Jana Pýchová

Marcela Pavlíčková (nepřítomn a I 4.04.2022)

KRAJSKÝ ÚŘaO G
srŘppočpsxpHo rnarp

Odbor interlrího auCitu a kontroly
i §0 ? l Fl,*ha 5: Zboro,,,ská 11

kont r pověřený řízením přezkoumání

kontrolorka

l

J

6



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i náwhem zpráw o ýsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněnim zpráw se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje v}sledky
konečného i dílčího přezkoumání.

Návrh zpráw se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zásttlpci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakJádá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí
o poČtu 7 stran byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, p. Bohumil Moc, předseda
dobrovolného svazku obcí. Dále předseda dobrovolného svazku obcí převzal v elektronické
podobě nepodepsanou zprávu o ýsledku přezkoumrání hospodaření DSO Podkováňsko
ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zé/r.ona č.99l20I9 Sb.

Bohumil Moc
předseda DSO

svazek obcí podkováňsko
Skalsko 89, 294 26 Skalsko
lčo l zaq$ l a, DÉ CZl 20 4 431 4

dne 14.04.2022

Rozdělovník:

steinonis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Ikajský úřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x Dso podkováňsko Bohumil Moc

7


